АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИН М

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
/ /  2015 г. Ко I

06 изъятии земельного участка с кадастровым номером 62:29:0080043:786 и объектов
недвижимого имущества, расположенных по адресу: г. Рязань, ул. Свободы, д. 746,

для муниципальных нужд

В связи с признанием многоквартирного дома, расположенного по адресу: г. Рязань,
ул. Свободы, д. 746, аварийным и подлежащим сносу, в соответствии со статьей 56.6
Земельного кодекса Российской Федерации, статьей 32 Жилищного кодекса Российской
Федерации, распоряжением администрации города Рязани от 04.09.2013 № 1883-р
«О признании многоквартирного дома, расположенного по адресу: город Рязань, улица
Свободы, дом 74 «Б», аварийным и подлежащим сносу», руководствуясь статьями 39, 41
Устава муниципального образования -  городской округ город Рязань Рязанской области,
постановлением администрации города Рязани от 09.02.2015 №440 «О делегировании
отдельных полномочий главы администрации города Рязани заместителю главы
администрации Мастюковой Т.В.», администрация города Рязани п о с т а н о в л я е т :

1. Изъять земельный участок с кадастровым номером 62:29:0080043:786 общей
площадью 921 кв.м, расположенный по адресу: г. Рязань, ул. Свободы, д. 746 (Советский
район), для муниципальных нужд.

2. Изъять объекты недвижимого имущества, расположенные на земельном участке,
указанном в пункте 1 настоящего постановления, согласно приложению к настоящему
постановлению.

3. В течение десяти дней со дня принятия настоящего постановления:
- отделу по связям со средствами массовой информации администрации города Рязани

(Якунина С.Б.) опубликовать настоящее постановление в газете «Рязанские ведомости»;
- правовому управлению аппарата администрации города Рязани (Фомина Ж.А.)

разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации города Рязани
в сети Интернет;

- управлению земельных ресурсов и имущественных отношений администрации города
Рязани (Суслова Ю.А.) направить копии настоящего постановления правообладателям
изымаемой недвижимости и в орган, осуществляющий государственную регистрацию прав
на недвижимое имущество и сделок с ним.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Заместитель главы администрации Т.В.Мастюкова

Приложение
к постановлению администрации
города Рязани ы
от /3 СЬЬШ-ШО- 2015 №

Перечень
изымаемых объектов недвижимого имущества, расположенных на земельном участке

с кадастровым номером 62:29:0080043:786

1.2-комнатная квартира, назначение: жилое, общая площадь 46,1 кв.м, этаж 1, адрес
(местоположение) объекта: город Рязань, улица Свободы, д. 746, кв. 1 (кадастровый номер
62:29:0080043:352).

2. Квартира, назначение: жилое, общая площадь 45,3 кв.м, адрес (местоположение) объекта:
город Рязань, улица Свободы, д. 746, кв. 2 (кадастровый номер 62:29:0080043:353).

3. Жилое помещение Ж1, назначение: жилое, общая площадь 14,7 кв.м, этаж 1, адрес
(местоположение) объекта: город Рязань, улица Свободы, д. 746, кв. 3 (кадастровый номер
62:29:0080064:1022).

4. Доля 24/59 в праве общей долевой собственности на квартиру, назначение: жилое, общая
площадь 58,9 кв.м, этаж 1, адрес (местоположение) объекта: город Рязань, улица Свободы, д. 746,
кв. 3 (кадастровый номер 62:29:0080043:354).

5. Квартира, назначение: жилое, общая площадь 48,8 кв.м, этаж 1, адрес (местоположение)
объекта: город Рязань, улица Свободы, д. 746, кв. 4 (кадастровый номер 62:29:0080043:145).

6 .3-комнатная квартира, назначение: жилое, общая площадь 59,5 кв.м, этаж 2, адрес
(местоположение) объекта: Рязанская область: г. Рязань, ул. Свободы, д. 746, кв. 5 (кадастровый
номер 62:29:0080043:356).

7 .2-комнатная квартира, назначение: жилое, общая площадь 46,3 кв.м, этаж 2, адрес
(местоположение) объекта: город Рязань, улица Свободы, д. 746, кв. 6 (кадастровый номер
62:29:0080043:357).

8. Квартира, назначение: жилое, общая площадь 45,8 кв.м, этаж 2, адрес (местоположение)
объекта: Рязанская область, г. Рязань, ул. Свободы, д. 746, кв. 7 (кадастровый номер
62:29:0080043:351).

9 .2-комнатная квартира, назначение: жилое, общая площадь 49,4 кв.м, этаж 2, адрес
(местоположение) объекта: город Рязань, улица Свободы, д. 746, кв. 8 (кадастровый номер
62:29:0080043:358).

10. 2-комнатная квартира, назначение: жилое, общая площадь 40,8 кв.м, этаж подвал, адрес
(местоположение) объекта: город Рязань, улица Свободы, д. 746, кв. 10 (кадастровый номер
62:29:0080043:359).

11. 2-комнатная квартира, назначение: жилое, общая площадь 50,8 кв.м, этаж подвал, адрес
(местоположение) объекта: город Рязань, улица Свободы, д. 746, кв. 11 (кадастровый номер
62:29:0080043:360).